DE PASIVO SOCIAL DE FERROCARRILES NACIONALES DE COLOMBIA. 

3. Líbrese mandamiento de pago a favor de ORGANIZACIÓN CLÍNICA GENERAL DEL 
NORTE, y en contra del FONDO PASIVO SOCIAL DE FERROCARRILES NACIONALES 
DE COLOMBIA, por valor de QUINIENTOS CINCUENTA Y CUATRO MILLONES 
QUINIENTOS VEINTICUATRO MIL NOVECIENTOS SESENTA Y SEIS PESOS M/L 
($554´524.966,oo), como saldo pendiente por pago de las facturas relacionadas a 
continuación: 

PREFIJO FACTURA FECHA  VALOR TOTAL    SALDO   ITEM  

H 12243 14/01/2020 

3.900.000  

3.900.000  

150  

H 12247 14/01/2020

[...]

800.112.806-2, en las cuentas corrientes de la entidad BANCOLOMBIA S.A. No. 
4182178871, 4182178946 y 4182179254 y a favor de la demandante 
ORGANIZACIÓN CLÍNICA GENERAL DEL NORTE S.A. con Nit No. 890.102.768-5. 
Limítese el embargo a la suma de SETECIENTOS SETENTA Y SEIS MILLONES 
TRESCIENTOS TREINTA Y CUATRO MIL NOVECIENTOS TREINTA Y SIETE PESOS M/L 
($776´334.937,00). Líbrense oficios. 

8. Reconocer personería al Dr. LUIS ENRIQUE JOHNSON GÜELL, identificado con C. C. 
No. 1.045´734.666 y T. P. No. 344.269 del C. S. de la J., para obrar en nombre y 
representación de los demandantes ORGANIZACIÓN CLÍNICA GENERAL DEL NORTE,